
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Autobusové zastávky Vrchlického ul. a úpravy křižovatek v návaznosti na změnu BUS 
“

ace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec

„Autobusové zastávky Vrchlického ul a Úpravy křižovatek v návazn
změnu BUS linek 25 a 14“ představuje výstavbu nových a rekonstrukci stávajících 
autobusových zastávek v kého (6 kusů). Potřeba zastávek vznikla změnou trasy 
autobusových linek č. 14 a č.
Předmětem akce je vybudování 6 kusů nových nástupišť a vybudování nového autobusových 
zálivů, úpravy chodníků, veřejného osvětlení. 
Dále budou upraveny křižovatky dotčené stavbou. Úprava spočívá ve změně svislého a 
vodorovného dopravního značení a v drobné úpravě bezpečnostních ostrůvků v křižovatkách.

nástupištích bude proveden základ pro čekárny.

Smlouva nebyla uzavřena

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.

Označení účastníků zadávacího řízení

, IČ: 60838744, sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádný subjekt epodal do zadávacího řízení nabídku.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Smlouva nebyla uzavřena.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Smlouva nebyla uzavřena.



Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že se v průběhu zadávacího řízení objevily 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které ne zadávacím řízení pokračovat. Zadavatel 

rámci hodnocení zjistil, že zadávací řízení bylo vypsáno v usnesením rady města 
č. 31/2025 ze dne 14. 1. 2025, kdy usnesením bylo schválena předpokládaná a zároveň 
maximální hodnota této veřejné zakázky ve výši 10.000.000 Kč bez DPH, zakázka však byla 
vypsána s předpokládanou a zároveň maximální hodnotou ve výši 11.800.000 Kč bez DPH.  

tohoto důvodu se zadavatel rozhodl zrušit toto zadávací řízení v souladu s § 127 odst. d), 
čímž napraví výše uvedené formální pochybení

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Žádný subjekt nepodal do zadávacího řízení nabídku

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec 


		2025-03-17T10:31:32+0100




